
ZARZĄDZENIE NR 0050.168. 2015 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY GRYFINO 

z dnia 21 grudnia 2015 r. 
 
 
w sprawie zmiany budżetu gminy na 2015 rok.  
 
 
 Na podstawie art. 249 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz.1646, z 2014 poz. 379, poz. 911, 
poz.1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015 poz.532 poz. 238, 532, 1117, 1130, 1190, 1358  
i 1513) oraz § 13, pkt 1 Uchwały Nr IV/21/15 Rady Miejskiej w Gryfinie z dnia 29 stycznia 
2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gryfino na rok 2015, zarządzam, co następuje: 
 

 

§  1. Zwiększa się dochody gminy z tytułu realizacji zadań zleconych o kwotę 54.843,00 zł 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 
Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 54.843,00

852   Pomoc społeczna 54.843,00

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

54.843,00

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

54.843,00

 OGÓŁEM  54.843,00

 

§ 2. Zmniejsza się wydatki gminy z tytułu realizacji zadań zleconych o kwotę 31.090,87 zł 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 
Ośrodek Pomocy Społecznej w Gryfinie 31.090,87

852   Pomoc społeczna 31.090,87

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

31.090,87

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31.090,87
 OGÓŁEM  31.090,87

 

§ 3. Zwiększa się wydatki gminy z tytułu realizacji zadań zleconych o kwotę 85.933,87 zł 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 
Ośrodek Pomocy Społecznej w Gryfinie 85.933,87

852   Pomoc społeczna 85.933,87

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

85.933,87

  3110 Świadczenia społeczne 85.933,87
 OGÓŁEM  85.933,87

 

 

 

 

 



§ 4. Zmniejsza się wydatki gminy z tytułu realizacji zadań własnych o kwotę 450.665 zł 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 
Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 142.974

630   Turystyka 30
 63095  Pozostała działalność 30
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30

700   Gospodarka mieszkaniowa 30.000
 70095  Pozostała działalność 30.000
  4260 Zakup energii 30.000

758   Różne rozliczenia 3.500
 75818  Rezerwy ogólne i celowe   3.500
  4810 Rezerwy                                            (rez. ogólna) 3.500

852   Pomoc społeczna 7.000
 85295  Pozostała działalność 7.000
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7.000

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 100.000
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 100.000
  4300 Zakup usług pozostałych 100.000

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 720
 92195  Pozostała działalność 720
  4300 Zakup usług pozostałych 720

926   Kultura fizyczna 1.724
 92601  Obiekty sportowe 1.724
  4300 Zakup usług pozostałych 1.724

Ośrodek Pomocy Społecznej w Gryfinie 2.916
852   Pomoc społeczna 2.916

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 2.916
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2.916

Zakład Ekonomiczno – Administracyjny  Szkół w Gryfinie 7.000
801   Oświata i wychowanie 7.000

 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 7.000
  4430 Różne opłaty i składki 7.000

Przedszkole Nr 1 w Gryfinie 550
801   Oświata i wychowanie 550

 80104  Przedszkola 550
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 550

Przedszkole Nr 2 w Gryfinie 7.000
801   Oświata i wychowanie 7.000

 80104  Przedszkola 7.000
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4.000
  4270 Zakup usług remontowych 3.000

Przedszkole Nr 3 w Gryfinie 4.020
801   Oświata i wychowanie 4.020

 80104  Przedszkola 4.020
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2.120
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.200
  4120 Składki na Fundusz Pracy 700

Przedszkole Nr 4 w Gryfinie 68.200
801   Oświata i wychowanie 68.200

 80104  Przedszkola 57.200
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41.000
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14.200
  4120 Składki na Fundusz Pracy 2.000
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 11.000
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.000
  4220 Zakup środków żywności 10.000



Przedszkole Nr 5 w Gryfinie 7.000
801   Oświata i wychowanie 7.000

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 7.000
  4220 Zakup środków żywności 7.000

Szkoła Podstawowa Nr 2 w Gryfinie 22.751
801   Oświata i wychowanie 21.800

 80101  Szkoły podstawowe 7.800
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6.000
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.800
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 14.000
  4220 Zakup środków żywności 14.000

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 951
 85401  Świetlice szkolne 951
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 501
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 450

Szkoła Podstawowa Nr 1 w Gryfinie 38.600
801   Oświata i wychowanie 38.600

 80101  Szkoły podstawowe 36.600
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27.100
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7.500
  4120 Składki na Fundusz Pracy 2.000
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2.000
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.000
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.000

Szkoła Podstawowa w Radziszewie 3.600
801   Oświata i wychowanie 3.600

 80101  Szkoły podstawowe 3.600
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3.600

Zespół Szkół w Gryfinie 69.236
801   Oświata i wychowanie 69.236

 80101  Szkoły podstawowe 1.630
  4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1.630
 80110  Gimnazja 64.500
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45.500
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14.000
  4120 Składki na Fundusz Pracy 5.000
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 3.106
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.106

Zespół Szkół w Chwarstnicy 10.500
801   Oświata i wychowanie 10.500

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 5.500
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5.000
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 5.000
  4220 Zakup środków żywności 5.000

Zespół Szkół w Gardnie 35.000
801   Oświata i wychowanie 35.000

 80101  Szkoły podstawowe 35.000
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25.000
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.000

Zespół Szkół Ogólnokształcących w Gryfinie 31.318
801   Oświata i wychowanie 31.318

 80110  Gimnazja 23.500
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23.500
 80120  Licea ogólnokształcące 7.221
  4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7.221
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 597



  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 397
 OGÓŁEM  450.665

 

 

§  5. Zwiększa się wydatki gminy z tytułu realizacji zadań własnych o kwotę 450.665 zł 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 
Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 142.974

630   Turystyka 30
 63095  Pozostała działalność 30
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30

700   Gospodarka mieszkaniowa 30.000
 70095  Pozostała działalność 30.000
  4300 Zakup usług pozostałych 30.000

750   Administracja publiczna 3.500
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3.500
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.500

852   Pomoc społeczna 7.000
 85295  Pozostała działalność 7.000

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

7.000

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 100.000
 90003  Oczyszczanie miast i wsi 100.000
  4300 Zakup usług pozostałych 100.000

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 720
 92195  Pozostała działalność 720
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 720

926   Kultura fizyczna 1.724
 92601  Obiekty sportowe 1.164
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.164
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 560
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 560

Ośrodek Pomocy Społecznej w Gryfinie 2.916
852   Pomoc społeczna 2.916

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 2.916
  4300 Zakup usług pozostałych 2.916

Zakład Ekonomiczno – Administracyjny  Szkół w Gryfinie 7.000
801   Oświata i wychowanie 7.000

 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 7.000
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7.000

Przedszkole Nr 1 w Gryfinie 7.550
801   Oświata i wychowanie 7.550

 80104  Przedszkola 5.000
  4260 Zakup energii 4.000
  4300 Zakup usług pozostałych 1.000
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 2.000
  4220 Zakup środków żywności 2.000

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci       
w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

550

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 175
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 350
  4120 Składki na Fundusz Pracy 25

Przedszkole Nr 2 w Gryfinie 15.000



801   Oświata i wychowanie 15.000
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 15.000
  4220 Zakup środków żywności 15.000

Przedszkole Nr 3 w Gryfinie 4.020
801   Oświata i wychowanie 4.020

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 3.300
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3.300

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci       
w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

720

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 400
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 320

Przedszkole Nr 4 w Gryfinie 58.200
801   Oświata i wychowanie 58.200

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci       
w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

58.200

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49.000
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9.200

Przedszkole Nr 5 w Gryfinie 8.583
801   Oświata i wychowanie 8.583

 80104  Przedszkola 3.583
  4260 Zakup energii 2.000
  4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1.583
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 2.600
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2.600

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci       
w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

2.400

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.950
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 450

Szkoła Podstawowa Nr 1 w Gryfinie 68.600
801   Oświata i wychowanie 68.600

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 12.000
  4220 Zakup środków żywności 12.000

 80150  

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci       
i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i 
szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych 

56.600

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50.500
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6.100

Szkoła Podstawowa Nr 2 w Gryfinie 1.800
801   Oświata i wychowanie 1.800

 80150  

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci       
i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i 
szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych 

1.800

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.000
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 800

Szkoła Podstawowa w Radziszewie 9.600



801   Oświata i wychowanie 9.600

 80150  

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci       
i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i 
szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych 

9.600

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7.000
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2.500
  4120 Składki na Fundusz Pracy 100

Szkoła Podstawowa w Żabnicy 951
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 951

 85401  Świetlice szkolne 951
  4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 951

Zespół Szkół w Gryfinie 75.236
801   Oświata i wychowanie 75.236

 80101  Szkoły podstawowe 2.970
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2.858
  4260 Zakup energii 112
 80110  Gimnazja 11.766
  4260 Zakup energii 1.636
  4300 Zakup usług pozostałych 8.500
  4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1.630
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 7.000
  4220 Zakup środków żywności 7.000

 80150  

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci       
i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i 
szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych 

53.500

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44.500
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9.000

Zespół Szkół w Chwarstnicy 5.500
801   Oświata i wychowanie 5.500

 80101  Szkoły podstawowe 5.500
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5.500

Zespół Szkół w Gardnie 15.000
801   Oświata i wychowanie 15.000

 80110  Gimnazja 4.500
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4.500

 80150  

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci       
i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i 
szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych 

10.500

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8.000
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2.500

Zespół Szkół Ogólnokształcących w Gryfinie 27.735
801   Oświata i wychowanie 27.735

 80110  Gimnazja 5.638
  4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5.638
 80120  Licea ogólnokształcące 5.597
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5.000
  4260 Zakup energii 597

 80150  

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci       
i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i 
szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych 

16.500



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14.500
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2.000
 OGÓŁEM  450.665

 

  § 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy. 
  
  § 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 

Burmistrz Miasta i Gminy Gryfino 
 

Mieczysław Sawaryn 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
 

 

Dział 630 

30,00 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Wydziału 

Organizacyjnego w celu zabezpieczenia środków na pozostałą działalność. 

 

Dział 700  

30.000,00 zł -  zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Wydziału 

Gospodarki Komunalnej, Mieszkaniowej i Ochrony Środowiska z przeznaczeniem na 

pokrycie kosztów utrzymania mieszkaniowego zasobu Gminy do końca roku. 

 

Dział 750, 758 

3.500,00 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Wydziału 

Organizacyjnego w celu zabezpieczenia środków na bieżącą działalność wydziału. 

 

Dział 801  

303.824,00 zł -  zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskami 

Dyrektorów jednostek oświatowych w celu zabezpieczenia środków na 

wynagrodzenia  oraz na działalność bieżącą w szkołach i przedszkolach. 

 

Dział 852 

54.843,00 zł – zmian w planie dochodów i wydatków dokonuje się zgodnie                       

zarządzeniem Wojewody Zachodniopomorskiego Nr 890/2015 w związku                        

z otrzymaniem dotacji na sfinansowanie zobowiązań Skarbu Państwa powstałych                

w wyniku realizacji zadań z zakresu administracji rządowej (działanie 13.4.1.1.). 

2.916,00 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Gryfinie. 

31.090,87 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Gryfinie. 

7.000,00 zł  – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Wydziału 

Edukacji i Spraw Społecznych w celu prawidłowego ujęcia środków na doposażenie 

„Dziennego Domu Senior Wigor”. 

 

 

 

 



Dział 854  

951,00 zł -  zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskami Dyrektorów  

jednostek oświatowych w celu zabezpieczenia środków na wynagrodzenia oraz                  

na działalność bieżącą w szkołach i przedszkolach. 

 

Dział 900  

100.000,00 zł -  zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem 

Wydziału Gospodarki Komunalnej, Mieszkaniowej i Ochrony Środowiska                       

z przeznaczeniem na pokrycie kosztów utrzymania terenów gminnych. 

 

Dział 921 

720,00 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Wydziału 

Edukacji i Spraw Społecznych w celu zabezpieczenia środków na prawidłową 

realizację zadań w obrębie funduszu sołeckiego miejscowości Żabnica                       

– organizacja zabawy mikołajkowej i jasełek. 

Dział 926 

1.724,00 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Wydziału 

Edukacji i Spraw Społecznych w celu zabezpieczenia środków na prawidłową 

realizację zadań w obrębie funduszu sołeckiego miejscowości Borzym – 584 zł oraz 

na doposażenie boisk sportowych – 1.140 zł. 
 
 
 
 
Sporządziła        Zatwierdziła  
Sylwia Skrzyniarz        Beata Blejsz 
 
 
Sprawdziła 
Milena Świeboda 
 
 


